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$1I MEE C INTERNATIONRAL 5. A DE B ACR12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HOR: 01/06/07 19:45:51
CLIENTE: PLESA RNAHUAC Y CIAS, S.A., DE
PEDIDO: 148917 CONTRATQ:2890 REMISION:  341431-1
PRODUCTO: SOLERA 2X1/4™ 50,8X6,35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACiGN PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  SERVITRANSPORTES
PESG TEORICO(KG/MT): 2.530 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISTS QUIMICOS:

COLADA 3P §8S %8 §C %Cu F Mo % S} §N 5C -3V tMn %MD

065365  ,0100 .0380 .0150 .1700 .2400  .Q360 .2400 .1200 .1000 L1500
065530 ,0090 ,0300 0140 .190 .2300° .0370 .2300 .1200 .1100 .8000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO ’
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) §
065365 51,100 12,700 21
065530 93,320 75,350 28

ATRDOS DE LA COLADA

065365  SHEO272 SHEQ7273 SHEOT274 SHEOT275 SHEOT276 SHEQ7277 SHE07281 SHE
065530  SHEO7267 SHE07268 SHE07269 SHE07270 SHE07271

ASBGURAMIENTO DE CALIDAD



